
Archiv bezpečnostních složek        
Krajská správa Ministerstva vnitra 

Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti 
 M 7-KS  

1949 – 1961    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 292 Evidenční číslo pomůcky: 85      Radek Kučera Kanice 2004  



 



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Vnitřní oddělení (M 7-KS/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, 
Správa VB, Vnitřní oddělení (sign. M 7-KS/1) 

  
1 Protokol událostí (DÚ) 31.1.1955 – 31.12.1955 1955 volně ul. 2 Protokol událostí (DÚ) 1.1.1956 – 14.9.1956 1956 volně ul. 3 Protokol událostí (DÚ) 15.9.1956 – 31.3.1957 1956–1957 volně ul. 4 Protokol událostí (DÚ) 1.4.1957 – 31.12.1957 1957 volně ul. 5 Protokol událostí (DÚ) 1.1.1958 – 30.9.1958 1958 volně ul. 6 Protokol událostí (DÚ) 1.10.1958 – 15.4.1959 1958–1959 volně ul. 7 Protokol událostí (DÚ) 16.4.1959 – 9.11.1959 1959 volně ul. 8 Protokol událostí (DÚ) 10.11.1959 – 31.3.1960 1959–1960 volně ul. 9 Pokyny týkající se kontrol diplomatických vozidel 1950 1 10 Vstup příslušníků SNB do objektů strojních stanic 1950 1 11 Názvy a zkratky velitelství SNB 1950 1 12 Opatření proti závadám při skladování masa v chladírenských zařízeních 1950 1 13 Postup při předkládání trestních oznámení na kněze 1950 1 14 Výslechy osob propuštěných z čs. armády 1950 1 15 Volby do národních výborů v květnu 1954 – opatření – průběh a výsledky 1954 1 

16 Rozdělovník kontroly výkonu služby na okresech v Pardubickém kraji od 27.5.1954 do 30.6.1954 1954 1 
17 Úkoly vyplývající pro VB z porady provedené dne 5.6.1954 na MV v Praze 1954 1 18 Bezpečnostní opatření k oslavám 28. října 1954 1 19 Rozdělení služby Dozorčího útvaru od 24.9.1954 do 17.10.1954 1954 1 20 Volby do Národního shromáždění v listopadu 1954 – opatření – průběh a výsledky 1954 1 
21 Dosažitelnost příslušníků Správy VB pro dny 24., 25. a 26.12.1954 1954 1 



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Odbor vnější služby (M 7-KS/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, 
Správa VB, Odbor vnější služby (sign. M 7-KS/2) 

  
1 Zpráva pro poradu širšího štábu SVB o provádění opatření k zajištění voleb do národních výborů a jarních polních prací 1954 1 
2 Plán kontrol nepravidelných hlídek VB od 30.4.1954 do 16.5.1954 1954 1 3 Plán služeb nepravidelných hlídek OZ-VB a služeb PS-VB k zajištění voleb do Národního shromáždění 1954 1 
4 Plán zajištění voleb do Národního shromáždění v rámci odboru vnější služby Správy VB Pardubice 1954 1 
5 Plán služeb v rámci Správy VB Pardubice od 27.10.1954 do 30.11.1954 1954 1 6 Seznam kandidátů do Národního shromáždění Pardubického kraje 1954 1 7 Dosažitelnost příslušníků Správy VB pro dny 31.12.1954 – 3.1.1955 1954 1 



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Vyšetřovací odbor (M 7-KS/3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, 
Správa VB, Vyšetřovací odbor (sign. M 7-KS/3) 

  
1 Protokol událostí 8.7.1949 – 26.5.1950 1949–1950 volně ul. 2 Protokol událostí 27.5.1950 – 22.11.1950 1950 volně ul. 3 Protokol událostí 23.11.1950 – 10.5.1951 1950–1951 volně ul. 4 Protokol událostí 11.5.1951 – 19.11.1951 1951 volně ul. 5 Protokol událostí 20.11.1951 – 23.7.1952 1951–1952 volně ul. 6 Protokol událostí 24.7.1952 – 21.3.1953 1952–1953 volně ul. 7 Deník vyšetřovacích spisů 26.1.1949 – 1.12.1951 1949–1951 volně ul. 8 Deník vyšetřovacích spisů 3.12.1951 – 30.11.1953 1951–1953 volně ul. 9 Deník vyšetřovacích spisů 5.12.1953 – 26.2.1960 1953–1960 volně ul. 10 Jednací protokol č. j. 15004 – 15475 1958 volně ul. 11 Jednací protokol č. j. 15204 – 15410 1959 volně ul. 12 Jednací protokol č. j. 15001 – 15068 1960 volně ul. 13 VB-15073/4022-54 ŠTULÍK Antonín – rozkrádání národního majetku – ohrožení zásobování a podílnictví 

1954 1 
14 VB-15101/401-1954 NEDVÍDEK František PETRÁŇ Miloslav – obecné ohrožení z nedbalosti – porušení povinností veřejného činitele (výbuch difenylthiokarbidu v n.p. VCHZ Rybitví) 

1954 1 

15 VB-13029/55 NOVÁK Jaromír – styk s osobou téhož pohlaví 1955–1960 2 
16 VB-13034/55 ŽEMLIČKA František – styk s osobou téhož pohlaví 1955–1960 2 
17 VB-13009/56 HÝVL Josef PAZDERA František VÁCLAVÍK Ladislav – poškozování národního majetku z nedbalosti – porušení povinnosti veřejného činitele z nedbalosti 

1956 2 



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Vyšetřovací odbor (M 7-KS/3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

18 VB-13019/56 POSPÍŠIL Václav RYŠAVÝ Jan – vražda – loupež 
1950–1959 3 

19 VB-13023/57 HOVAD Vladimír – vražda – rušení domovní svobody 
1957–1958 3 

20 VB-13026/57 FANFULÍKOVÁ Věra – vražda 1957–1958 4 
21 VB-13007/58 GERHART Oldřich GERHARTOVÁ Marie – spekulace – krácení daně – přestupek ochrany výroby 

1958–1959 4 

22 VB-13022/58 PALOUŠ Albert MLÁDEK Zdeněk – zpronevěra 
1958 4 

23 VB-13023/58 HRADČOVSKÝ Rudolf HRADČOVSKÁ Marie – spekulace – ohrožení devizového hospodářství – krácení daně 
1958–1959 5 

24 VB-13025/58 TAMCHYNA Rudolf TAMCHYNOVÁ Alžběta – spekulace – devizový přestupek – přestupek proti předpisům o zbraních a střelivu 
1958–1959 5 

25 VB-13012/59 HRDLIČKA Jaroslav HRDLIČKA Květoslav – spekulace 
1959 5 

26 VB-13013/59 KLEINBAUER Josef KLEINBAUEROVÁ Anna – spekulace – devizový přestupek 
1959 5 



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Dopravní inspektorát (M 7-KS/4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, 
Správa VB, Dopravní inspektorát (sign. M 7-KS/4) 

  
1 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 83/53) 8.10.1953 – 23.12.1953 1953 1 2 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 40/54) 3.1.1954 – 31.3.1954 1954 1 3 Protokol o zkouškách řidičů (č. 41 – 64/54) 3.4.1954 – 30.6.1954 1954 1 4 Protokol o zkouškách řidičů (č. 65 – 105/54) 1.7.1954 – 25.9.1954 1954 1 5 Protokol o zkouškách řidičů (č. 106 – 140/54) 30.9.1954 – 23.12.1954 1954 1 6 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 33/55) 11.1.1955 – 29.3.1955 1955 1 7 Protokol o zkouškách řidičů (č. 34 – 78/55) 1.4.1955 – 30.6.1955 1955 1 8 Protokol o zkouškách řidičů (č. 79 – 113/55) 11.7.1955 – 30.9.1955 1955 1 9 Protokol o zkouškách řidičů (č. 114 – 150/55) 1.10.1955 – 31.12.1955 1955 1 10 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1378/55 – 2775/57) 20.6.1955 – 30.3.1957 1955–1957 volně ul. 

11 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 35/56) 5.1.1956 – 3.4.1956 1956 volně ul. 12 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 357/56) 15.3.1956 – 10.12.1956 1956 volně ul. 13 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 749/56) 4.4.1956 – 23.12.1956 1956 volně ul. 14 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 761/56) 5.4.1956 – 28.12.1956 1956 volně ul. 15 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 1259/56) 6.4.1956 – 29.12.1956 1956 volně ul. 16 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 295/56) 10.4.1956 – 28.11.1956 1956 volně ul. 17 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 375/56) 12.4.1956 – 21.12.1956 1956 volně ul. 18 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 145/56) 17.4.1956 – 14.11.1956 1956 volně ul. 19 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 345/56) 2.5.1956 – 14.12.1956 1956 volně ul. 20 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 328/56) 2.5.1956 – 21.12.1956 1956 volně ul. 21 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 357/56) 10.5.1956 – 14.12.1956 1956 volně ul. 22 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 319/56) 22.5.1956 – 28.12.1956 1956 volně ul. 23 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 409/56) 22.5.1956 – 3.12.1956 1956 volně ul. 24 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 1400/57) 4.1.1957 – 21.5.1957 1957 volně ul. 25 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1401 – 2800/57) 8.1.1957 – 9.8.1957 1957 volně ul. 



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Dopravní inspektorát (M 7-KS/4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 8

26 Protokol o zkouškách řidičů (č. 2801 – 4200/57) 16.4.1957 – 5.9.1957 1957 volně ul. 27 Protokol o zkouškách řidičů (č. 4201 – 4900/57) 22.5.1957 – 24.10.1957 1957 volně ul. 28 Protokol o zkouškách řidičů (č. 4901 – 5600/57) 6.9.1957 – 16.11.1957 1957 volně ul. 29 Protokol o zkouškách řidičů (č. 5601 – 6282/57) 10.9.1957 – 23.12.1957 1957 volně ul. 30 Protokol o zkouškách řidičů (č. 6301 – 6788/57) 30.10.1957 – 28.12.1957 1957 volně ul. 31 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 750/58) 2.1.1958 – 7.5.1958 1958 volně ul. 32 Protokol o zkouškách řidičů (č. 751 – 1443/58) 7.1.1958 – 24.6.1958 1958 volně ul. 33 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1444 – 2129/58) 7.1.1958 – 1.7.1958 1958 volně ul. 34 Protokol o zkouškách řidičů (č. 2130 – 2802/58) 6.1.1958 – 17.6.1958 1958 volně ul. 35 Protokol o zkouškách řidičů (č. 2809 – 3501/58) 28.4.1958 – 8.7.1958 1958 volně ul. 36 Protokol o zkouškách řidičů (č. 3502 – 4187/58) 5.6.1958 – 23.9.1958 1958 volně ul. 37 Protokol o zkouškách řidičů (č. 4188 – 4879/58) 1.7.1958 – 30.9.1958 1958 volně ul. 38 Protokol o zkouškách řidičů (č. 4880 – 5572/58) 1.7.1958 – 30.9.1958 1958 volně ul. 39 Protokol o zkouškách řidičů (č. 5573 – 6264/58) 3.7.1958 – 26.9.1958 1958 volně ul. 40 Protokol o zkouškách řidičů (č. 6265 – 6955/58) 12.9.1958 – 15.10.1958 1958 volně ul. 41 Protokol o zkouškách řidičů (č. 6956 – 7646/58) 30.9.1958 – 9.12.1958 1958 volně ul. 42 Protokol o zkouškách řidičů (č. 7647 – 8337/58) 29.7.1958 – 23.12.1958 1958 volně ul. 43 Protokol o zkouškách řidičů (č. 8338 – 9031/58) 27.11.1958 – 31.12.1958 1958 volně ul. 44 Protokol o zkouškách řidičů (č. 9070 – 9186/58) 16.12.1958 – 30.12.1958 1958 volně ul. 45 Protokol o zkouškách řidičů (č. 393 – 1383/59) 6.1.1959 – 2.4.1959 1959 volně ul. 46 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1384 – 2076/59) 5.2.1959 – 5.5.1959 1959 volně ul. 47 Protokol o zkouškách řidičů (č. 2077 – 2769/59) 13.3.1959 – 11.7.1959 1959 volně ul. 48 Protokol o zkouškách řidičů (č. 2770 – 3490/59) 23.3.1959 – 28.8.1959 1959 volně ul. 49 Protokol o zkouškách řidičů (č. 3391 – 4283/59) 7.4.1959 – 1.7.1959 1959 volně ul. 50 Protokol o zkouškách řidičů (č. 4977 – 5659/59) 22.5.1959 – 29.9.1959 1959 volně ul. 51 Protokol o zkouškách řidičů (č. 5660 – 6352/59) 2.6.1959 – 23.12.1959 1959 volně ul. 52 Protokol o zkouškách řidičů (č. 6353 – 7045/59) 2.6.1959 – 27.7.1959 1959 volně ul. 



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Dopravní inspektorát (M 7-KS/4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

53 Protokol o zkouškách řidičů (č. 8459 – 10100/59) 13.10.1959 – 30.12.1959 1959 volně ul. 
54 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 1240/60) 5.1.1960 – 25.3.1960 1960 volně ul. 55 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1429 – 1591/60) 18.1.1960 – 23.3.1960 1960 volně ul. 56 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1 – 1412/60) 28.3.1960 – 5.8.1960 1960 volně ul. 57 Protokol o zkouškách řidičů (č. 1413 – 2369/60, č. 1 – 427/61) 5.8.1960 – 27.4.1961 1960–1961 volně ul. 



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Politické oddělení (M 7-KS/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, 
Správa VB, Politické oddělení (sign. M 7-KS/5) 

  
1 Plán politického oddělení S-VB Pardubice pro zajištění voleb do Národního shromáždění 1954 1 
2 Zajištění úkolů k volbám do Národního shromáždění 1954 1 



 

 11

Jmenný rejstřík   k fondu   
Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné 

bezpečnosti  (M 7-KS, NAD 292) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. 



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 12

A   ABSOLON Jan M 7-KS/1 15  
B   BÁČA Hynek M 7-KS/1 15BÁČA Václav M 7-KS/1 15BAKEŠ Josef M 7-KS/1 15BÁRTA František M 7-KS/1 15BÁRTA Karel M 7-KS/1 15BARTÁK Jiří M 7-KS/1 15BARTOŇ František M 7-KS/1 15BARTONÍČEK František M 7-KS/1 15BARTONÍČEK Jaroslav M 7-KS/1 15BARTOŠ Jaroslav M 7-KS/1 15BEDNÁŘ Jan M 7-KS/1 15BEDNÁŘ Josef M 7-KS/1 15BENEŠ František M 7-KS/1 15BENEŠ Václav M 7-KS/1 15BERAN Antonín M 7-KS/1 15BERANOVÁ Marie M 7-KS/1 15BERGER Josef M 7-KS/1 15BEZDÍČEK Jaroslav M 7-KS/1 15BEZPERÁT Bohumír M 7-KS/1 15BLAŽEK František M 7-KS/1 15BOBEK Karel M 7-KS/1 15BODLÁK Josef M 7-KS/1 15BOHÁČOVÁ Evženie M 7-KS/1 15BÖHM Josef M 7-KS/1 15BORÁK František M 7-KS/1 15BOROVKA Stanislav M 7-KS/1 15BOŠTÍK Alois M 7-KS/1 15BOUŠKA František M 7-KS/1 15BOUŠKA Josef M 7-KS/1 15BRANDEJS Miloslav M 7-KS/1 15BRANDEJSKÝ Jan M 7-KS/1 15BRANDEJSKÝ Josef M 7-KS/1 15BRÁZDA Josef M 7-KS/1 15BREJŠA Bedřich M 7-KS/1 15BROŽEK Karel M 7-KS/1 15BRÝDL Josef M 7-KS/1 15BRYCH František M 7-KS/1 15BRYNDA Josef M 7-KS/1 15BŘEZINA Bohuslav M 7-KS/1 15

BŘÍZA František M 7-KS/1 15BŘÍZA Vilém M 7-KS/1 15BUBEN Josef M 7-KS/1 15BUČEK Jaroslav M 7-KS/1 15BUREŠ Antonín M 7-KS/1 15BUREŠ Arnošt M 7-KS/1 15  
C   CACEK František M 7-KS/1 15CACEK Rudolf M 7-KS/1 15CEJNAR Jaroslav M 7-KS/1 15CINK Jiří M 7-KS/1 15CINKOVÁ Marie M 7-KS/1 15CULEK František M 7-KS/1 15CVEJN Josef M 7-KS/1 15  
Č   ČADOVÁ Marie M 7-KS/1 15ČAPEK Jaroslav M 7-KS/1 15ČÁSLAVKA Jan M 7-KS/1 15ČÁSTEK Josef M 7-KS/1 15ČECH Václav M 7-KS/1 15ČEJKA Jaroslav M 7-KS/1 15ČERNÍK Jan M 7-KS/1 15ČERNÍK Jaroslav M 7-KS/1 15ČERNOHLÁVEK Josef M 7-KS/1 15ČERNOHLÁVKOVÁ Helena M 7-KS/1 15ČERNOHOUS František M 7-KS/1 15ČERNÝ Boh. M 7-KS/1 15ČEŠKA Ladislav M 7-KS/1 15ČMELÍK Josef M 7-KS/1 15  
D   DALECKÝ Jan M 7-KS/1 15DANĚK Václav M 7-KS/1 15DAVID Štěpán M 7-KS/1 15DĚTÁK Rudolf M 7-KS/1 15DEVERA Jan M 7-KS/1 15DÍTĚ Rudolf M 7-KS/1 15DOBROVOLNÝ Jindřich M 7-KS/1 15DOČEKAL František M 7-KS/1 15DOČKAL Václav M 7-KS/1 15DOLEČEK František M 7-KS/1 15



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 13

DOLEJŠ Antonín M 7-KS/1 15DOLEŽAL Josef M 7-KS/1 15DOMORÁD Jan M 7-KS/1 15DOSTÁL František M 7-KS/1 15DOSTÁL Jan M 7-KS/1 15DOSTÁLEK Jaroslav M 7-KS/1 15DOSTÁLOVÁ Františka M 7-KS/1 15DRAHOLOUPIL František M 7-KS/1 15DRDLA Adolf M 7-KS/1 15DRDLOVÁ Anna M 7-KS/1 15DROBNÝ Josef M 7-KS/1 15DRTINA Josef M 7-KS/1 15DUCHÁČEK Petr M 7-KS/1 15DUŠÁNEK František M 7-KS/1 15DUŠÁNEK Oldřich M 7-KS/1 15DUŠEK František M 7-KS/1 15DUŠEK Ladislav M 7-KS/1 15DUŠEK Lubomír M 7-KS/1 15DVOŘÁK Emanuel M 7-KS/1 15DVOŘÁK František M 7-KS/1 15DVOŘÁK Josef M 7-KS/1 15DVOŘÁK Karel M 7-KS/1 15DVOŘÁK Karel M 7-KS/1 15DVOŘÁK Rudolf M 7-KS/1 15DVOŘÁK Václav M 7-KS/1 15DYMÁČEK Josef M 7-KS/1 15DYMÁK Adolf M 7-KS/1 15  
F   FALTÝNEK František M 7-KS/1 15FANFULÍKOVÁ Věra M 7-KS/3 20FERKL Emil M 7-KS/1 15FIALA František M 7-KS/1 15FIALOVÁ Františka M 7-KS/1 15FILIP Ludvík M 7-KS/1 15FILIPI Josef M 7-KS/1 15FIŠER Jan M 7-KS/1 15FLÍDR František M 7-KS/1 15FLÍDR Josef M 7-KS/1 15FORMÁNEK Jaroslav M 7-KS/1 15FORMÁNKOVÁ Marie M 7-KS/1 15FOŘT Karel M 7-KS/1 15FOUSEK Jan M 7-KS/1 15

FOUSEK Miloslav M 7-KS/1 15FRANC Josef M 7-KS/1 15FRIDRICH Josef M 7-KS/1 15FRÝDL František M 7-KS/1 15FUKSA Václav M 7-KS/1 15FUXA Bohumil M 7-KS/1 15FUXOVÁ Jiřina M 7-KS/1 15  
G   GABRIELOVÁ Anna M 7-KS/1 15GALLY Jaroslav M 7-KS/1 15GERHART Oldřich M 7-KS/3 21GERHARTOVÁ Marie M 7-KS/3 21GREGOR Antonín M 7-KS/1 15GREGOR Jan M 7-KS/1 15GREGOR Josef M 7-KS/1 15GREGOR Vincenc M 7-KS/1 15GRUNVALD Jiří M 7-KS/1 15GRYGAR Antonín M 7-KS/1 15  
H   HADRABA Stanislav M 7-KS/1 15HÁJEK Bohumil M 7-KS/1 15HÁJEK František M 7-KS/1 15HAK František M 7-KS/1 15HALVA Jan M 7-KS/1 15HAMPEJS Stanislav M 7-KS/1 15HANKE Karel M 7-KS/1 15HANZL František M 7-KS/1 15HANZLÍK Josef M 7-KS/1 15HAUPT Rudolf M 7-KS/1 15HAVLENA Josef M 7-KS/1 15HAVLÍČEK Karel M 7-KS/1 15HAVLÍK Ladislav M 7-KS/1 15HAZUKA Josef M 7-KS/1 15HEGR Josef M 7-KS/1 15HEJDUK Josef M 7-KS/1 15HEMERKA Jan M 7-KS/1 15HEMSKÝ Gustav M 7-KS/1 15HENZL Jaroslav M 7-KS/1 15HEŘMAN Josef M 7-KS/1 15HEŘMAN Václav M 7-KS/1 15HLAVÁČEK Bohumil M 7-KS/1 15



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 14

HLAVÁČEK František M 7-KS/1 15HOCMAN Alois M 7-KS/1 15HOCHMAN Václav M 7-KS/1 15HOLCMANOVÁ Anna M 7-KS/1 15HOLICKÝ Bohumil M 7-KS/1 15HONSEL Jaroslav M 7-KS/1 15HONZA Václav M 7-KS/1 15HONZÍČEK Oldřich M 7-KS/1 15HORA Karel M 7-KS/1 15HORÁČKOVÁ Julie M 7-KS/1 15HORÁK Čeněk M 7-KS/1 15HORÁK Jaroslav M 7-KS/1 15HORKÝ Václav M 7-KS/1 15HORSKÁ Marie M 7-KS/1 15HOVAD Vladimír M 7-KS/3 19HOZMAN František M 7-KS/1 15HRADČOVSKÁ Marie M 7-KS/3 23HRADČOVSKÝ Rudolf M 7-KS/3 23HRANÁČ Vladimír M 7-KS/1 15HRAZDĚRA Oldřich M 7-KS/1 15HRAZDIRA Oldřich M 7-KS/1 15HRDLIČKA Jaroslav M 7-KS/3 25HRDLIČKA Květoslav M 7-KS/3 25HRGR Josef M 7-KS/1 15HRNČÁL František M 7-KS/1 15HRNČÁLOVÁ Božena M 7-KS/1 15HRNÍČKO Jan M 7-KS/1 15HROMÁDKA Josef M 7-KS/1 15HRŮŠA Václav M 7-KS/1 15HRUŠKA Josef M 7-KS/1 15HTUŠKA Jan M 7-KS/1 15HUBENÝ Antonín M 7-KS/1 15HUBL Petr M 7-KS/1 15HUDEČEK Václav M 7-KS/1 15HURKA Bohumil M 7-KS/1 15HUSÁK František M 7-KS/1 15HÝVL Josef M 7-KS/3 17  
CH   CHALOUPKA Jaromír M 7-KS/1 15CHALOUPKA Josef M 7-KS/1 15CHÁRA Václav M 7-KS/1 15CHAROUZ Josef M 7-KS/1 15

CHLÁDEK Čeněk M 7-KS/1 15CHLÁDEK Jan M 7-KS/1 15CHLÁDKOVÁ Josefa M 7-KS/1 15CHLEBOUN Jan M 7-KS/1 15CHLEBOUN Josef M 7-KS/1 15CHLEBOUNOVÁ Eliška M 7-KS/1 15CHMELÍK František M 7-KS/1 15CHMELÍK Josef M 7-KS/1 15CHOTĚNOVSKÝ Josef M 7-KS/1 15CHROMEC Miroslav M 7-KS/1 15CHUDOMEL František M 7-KS/1 15CHUMECKÝ Jaroslav M 7-KS/1 15  
J   JADRNÝ Antonín M 7-KS/1 15JAKUBEC Jindřich M 7-KS/1 15JANÁČEK Alois M 7-KS/1 15JANÁČEK Karel M 7-KS/1 15JANÁČEK Vít M 7-KS/1 15JANDA Jaroslav M 7-KS/1 15JANKO Josef M 7-KS/1 15JANKOVÁ Jarmila M 7-KS/1 15JANOUCHOVÁ Františka M 7-KS/1 15JARA Jaroslav M 7-KS/1 15JAVŮREK Václav M 7-KS/1 15JEDLIČKA Jaroslav M 7-KS/1 15JELÍNEK Bohumil M 7-KS/1 15JELÍNEK František M 7-KS/1 15JELÍNEK Jindřich M 7-KS/1 15JELÍNEK Jindřich M 7-KS/1 15JELÍNEK Karel M 7-KS/1 15JEŠINA Miroslav M 7-KS/1 15JINDRA Antonín M 7-KS/1 15JINDRA Jan M 7-KS/1 15JINDŘICH Josef M 7-KS/1 15JÍRA Ladislav M 7-KS/1 15JIRÁČEK Jaroslav M 7-KS/1 15JIREČEK Jan M 7-KS/1 15JIROUT Josef M 7-KS/1 15JIRSÁK Jan M 7-KS/1 15JIRUŠEK Josef M 7-KS/1 15JÍŠA Václav M 7-KS/1 15JOHANIDES Josef M 7-KS/1 15



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 15

JOSKA Jan M 7-KS/1 15JUNEK František M 7-KS/1 15JUNEK Josef M 7-KS/1 15JUNEK Oldřich M 7-KS/1 15JŮNOVÁ Anežka M 7-KS/1 15JUST František M 7-KS/1 15  
K   KACAFÍRKOVÁ Julie M 7-KS/1 15KALÁŠEK Bohumil M 7-KS/1 15KALHOUSOVÁ Františka M 7-KS/1 15KALINA Bohumil M 7-KS/1 15KALOUSEK Jaroslav M 7-KS/1 15KALOUSEK Josef M 7-KS/1 15KALOUSEK Václav M 7-KS/1 15KANTA Florián M 7-KS/1 15KANTŮRKOVÁ Adéla M 7-KS/1 15KAPLAN Josef M 7-KS/1 15KARAS Bedřich M 7-KS/1 15KAREL Jan M 7-KS/1 15KARL Josef M 7-KS/1 15KARLÍK František M 7-KS/1 15KARLÍK Josef M 7-KS/1 15KARLÍK Rudolf M 7-KS/1 15KARLÍKOVÁ Božena M 7-KS/1 15KÁRNÍK Vítězslav M 7-KS/1 15KASAL Antonín M 7-KS/1 15KASAL Josef M 7-KS/1 15KAŠPAR Bedřich M 7-KS/1 15KAŠPAR Josef M 7-KS/1 15KAVALÍR František M 7-KS/1 15KLAROVIČ Josef M 7-KS/1 15KLEINBAUER Josef M 7-KS/3 26KLEINBAUEROVÁ Anna M 7-KS/3 26KLEPETKO František M 7-KS/1 15KLEPETKOVÁ Aloisie M 7-KS/1 15KLÍMA Jaroslav M 7-KS/1 15KLÍMA Vojtěch M 7-KS/1 15KLODNER Bohumil M 7-KS/1 15KMONÍČKOVÁ Františka M 7-KS/1 15KNÁPEK Oldřich M 7-KS/1 15KŇAVOVÁ Marie M 7-KS/1 15KNOBLOCHOVÁ Jiřina M 7-KS/1 15

KOBLÍŽKOVÁ Anežka M 7-KS/1 15KOBLÍŽKOVÁ Anna M 7-KS/1 15KOCOUREK Oldřich M 7-KS/1 15KOFRÁNEK Otto M 7-KS/1 15KOHOUT Jaromír M 7-KS/1 15KOKEŠ Jan M 7-KS/1 15KOKEŠ Rudolf M 7-KS/1 15KOLBABA Josef M 7-KS/1 15KOLOUCH Antonín M 7-KS/1 15KOMÁR Stanislav M 7-KS/1 15KONEČNÝ Antonín M 7-KS/1 15KOPECKÝ Antonín M 7-KS/1 15KOPECKÝ Bohuslav M 7-KS/1 15KOPECKÝ František M 7-KS/1 15KOPECKÝ Josef M 7-KS/1 15KOPECKÝ Miroslav M 7-KS/1 15KOPIC Jiří M 7-KS/1 15KOPIŠTĚ Josef M 7-KS/1 15KORBEL Jiří M 7-KS/1 15KOSINA Josef M 7-KS/1 15KOŠÍNOVÁ Štěpánka M 7-KS/1 15KOŠŤÁLOVÁ Květa M 7-KS/1 15KOTYZA Alois M 7-KS/1 15KOUBEK Jaroslav M 7-KS/1 15KOUDELKA Karel M 7-KS/1 15KOUTNÝ Josef M 7-KS/1 15KOVÁŘ Josef M 7-KS/1 15KOZÁČEK Václav M 7-KS/1 15KOŽENÁ Marie M 7-KS/1 15KRÁL František M 7-KS/1 15KRÁL Zdeněk M 7-KS/1 15KRÁLOVÁ Marie M 7-KS/1 15KRANDA Bohuslav M 7-KS/1 15KRÁTKÝ Josef M 7-KS/1 15KRATOCHVÍL Antonín M 7-KS/1 15KRATOCHVÍL František M 7-KS/1 15KRATOCHVÍL Josef M 7-KS/1 15KREJČÍK Josef M 7-KS/1 15KRIŠTOF Josef M 7-KS/1 15KROUPA Josef M 7-KS/1 15KROUTILOVÁ Anežka M 7-KS/1 15KRUML Jaroslav M 7-KS/1 15KRUNTORÁD Josef M 7-KS/1 15



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 16

KŘEPELA Josef M 7-KS/1 15KŘEPSKÁ Anna M 7-KS/1 15KŘIVKA Alois M 7-KS/1 15KŘIVKA Karel M 7-KS/1 15KŘIVSKÝ Jan M 7-KS/1 15KŘÍŽOVÁ Karla M 7-KS/1 15KUBÁSEK Václav M 7-KS/1 15KUBÁT Josef M 7-KS/1 15KUBÁT Karel M 7-KS/1 15KUČERA Alois M 7-KS/1 15KUČERA František M 7-KS/1 15KUČERA Jan M 7-KS/1 15KUČERA Josef M 7-KS/1 15KUČEROVÁ Libuše M 7-KS/1 15KUDLÁČEK Antonín M 7-KS/1 15KUDLÁČEK Karel M 7-KS/1 15KUDLÁČKOVÁ Anna M 7-KS/1 15KULHÁNEK Jan M 7-KS/1 15KURKA František M 7-KS/1 15KUSÝ Jan M 7-KS/1 15KUTNAR Jaroslav M 7-KS/1 15KVOCH Václav M 7-KS/1 15    
L   LAIŽNER Jan M 7-KS/1 15LAPÁČEK Liboslav M 7-KS/1 15LÁSKO Josef M 7-KS/1 15LAŠTOVIČKA František M 7-KS/1 15LÁT Josef M 7-KS/1 15LEKSA Blahoslav M 7-KS/1 15LEKSA Josef M 7-KS/1 15LEŠKA Jan M 7-KS/1 15LEŠKA Václav M 7-KS/1 15LEŽÁK František M 7-KS/1 15LICEK František M 7-KS/1 15LINHART Čeněk M 7-KS/1 15LINHART Václav M 7-KS/1 15LOUKOTA Josef M 7-KS/1 15LOUŽIL Josef M 7-KS/1 15LOUŽIL Václav M 7-KS/1 15LUŇÁČEK Václav M 7-KS/1 15  

M   MACÁK Jan M 7-KS/1 15MACÁK Ladislav M 7-KS/1 15MACKŮ František M 7-KS/1 15MACKŮ Jan M 7-KS/1 15MACKŮ Vincenc M 7-KS/1 15MAČÁTOVÁ Marie M 7-KS/1 15MACHÁČEK František M 7-KS/1 15MACHATÝ Jan M 7-KS/1 15MAJOR Boh. M 7-KS/1 15MAKOVSKÝ Adolf M 7-KS/1 15MAKOVSKÝ Josef M 7-KS/1 15MÁLEK Antonín M 7-KS/1 15MÁLEK Bohuslav M 7-KS/1 15MÁLEK Jan M 7-KS/1 15MÁLEK Jaroslav M 7-KS/1 15MÁLEK Josef M 7-KS/1 15MALÝ Emanuel M 7-KS/1 15MAREK Antonín M 7-KS/1 15MAREK Emil M 7-KS/1 15MAREŠ Antonín M 7-KS/1 15MAREŠ František M 7-KS/1 15MAREŠ Josef M 7-KS/1 15MARHOLD Václav M 7-KS/1 15MARŠÍK Vladimír M 7-KS/1 15MASTNÝ Oldřich M 7-KS/1 15MATĚJÍČEK Miroslav M 7-KS/1 15MATĚJKA Jaroslav M 7-KS/1 15MATĚJKA Josef M 7-KS/1 15MATIČKA Josef M 7-KS/1 15MATOUŠEK Stanislav M 7-KS/1 15MATYS František M 7-KS/1 15MAZÁČ Václav M 7-KS/1 15MEDEK Josef M 7-KS/1 15MENOUŠEK Josef M 7-KS/1 15MERTOVÁ Anežka M 7-KS/1 15METELKA Josef M 7-KS/1 15MÍČKA František M 7-KS/1 15MICHÁLEK Josef M 7-KS/1 15MIKULECKÝ Miroslav M 7-KS/1 15MINAŘÍK Václav M 7-KS/1 15MIŘÁTSKÝ František M 7-KS/1 15MLÁDEK Jan M 7-KS/1 15



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 17

MLÁDEK Rudolf M 7-KS/1 15MLÁDEK Zdeněk M 7-KS/3 22MLATEČEK Josef M 7-KS/1 15MŇUK Bohuslav M 7-KS/1 15MOHAUPT František M 7-KS/1 15MORAVEC Jáchym M 7-KS/1 15MORAVEC Josef M 7-KS/1 15MOTYČKA Rudolf M 7-KS/1 15MRKVIČKA Václav M 7-KS/1 15MUNDIL Bohumil M 7-KS/1 15MUSÍLEK Bohumil M 7-KS/1 15MUSÍLEK František M 7-KS/1 15MUSÍLEK Julius M 7-KS/1 15  
N   NEDVĚD Václav M 7-KS/1 15NEDVÍDEK František M 7-KS/3 14NĚMEC Adolf M 7-KS/1 15NERUDA Jaroslav M 7-KS/1 15NEŠETŘIL František M 7-KS/1 15NEŠETŘIL Josef M 7-KS/1 15NETOLICKÝ Emil M 7-KS/1 15NEUBAURER Edmund M 7-KS/1 15NEVŘEL Josef M 7-KS/1 15NIKL Josef M 7-KS/1 15NOSEK Bohumil M 7-KS/1 15NOSIČ Ivan M 7-KS/1 15NOVÁK František M 7-KS/1 15NOVÁK Jaromír M 7-KS/3 15NOVÁK Jaroslav M 7-KS/1 15NOVÁK Karel M 7-KS/1 15NOVÁK Oldřich M 7-KS/1 15NOVOTNÁ Božena M 7-KS/1 15NOVOTNÝ Jan M 7-KS/1 15NOVOTNÝ Josef M 7-KS/1 15  
O   OBOLECKÝ František M 7-KS/1 15OBR Josef M 7-KS/1 15OČENÁŠ Václav M 7-KS/1 15ODEHNAL Bohuslav M 7-KS/1 15ODEHNAL František M 7-KS/1 15ODVÁRKA Pavel M 7-KS/1 15

ODVÁRKA Pavel M 7-KS/1 15ONDRÁČEK Oldřich M 7-KS/1 15ONDRÁČEK Vladimír M 7-KS/1 15ORŠULA Valentin M 7-KS/1 15OSMIK Václav M 7-KS/1 15OSTRADOVSKÝ Josef M 7-KS/1 15OUŘECKÝ Josef M 7-KS/1 15  
P   PAKOSTA František M 7-KS/1 15PAKOSTA Václav M 7-KS/1 15PALOUŠ Albert M 7-KS/3 22PANCHÁRTEK Vincenc M 7-KS/1 15PÁTEK Jan M 7-KS/1 15PÁTEK Josef M 7-KS/1 15PÁTEK Vincenc M 7-KS/1 15PAVLÍČEK Jan M 7-KS/1 15PAVLÍK Otta M 7-KS/1 15PAZDERA František M 7-KS/3 17PAZDERA Josef M 7-KS/1 15PAZERKA František M 7-KS/1 15PECHÁČEK Vojtěch M 7-KS/1 15PEJŘIL Václav M 7-KS/1 15PELCL Josef M 7-KS/1 15PELHŘIMOVSKÝ Antonín M 7-KS/1 15PELIKÁN František M 7-KS/1 15PEŠAVA Josef M 7-KS/1 15PEŠEK František M 7-KS/1 15PEŠEK Jan M 7-KS/1 15PEŠEK Josef M 7-KS/1 15PEŠEK Václav M 7-KS/1 15PEŠINA Antonín M 7-KS/1 15PEŠINA Josef M 7-KS/1 15PEŠINA Václav M 7-KS/1 15PETERKA Jan M 7-KS/1 15PETERKA Josef M 7-KS/1 15PETERKA Václav M 7-KS/1 15PETR Stanislav M 7-KS/1 15PETRÁŇ František M 7-KS/1 15PETRÁŇ Miloslav M 7-KS/3 14PETRŽILKA Ladislav M 7-KS/1 15PETŘÍČEK Josef M 7-KS/1 15PICEK Alois M 7-KS/1 15



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 18

PILAŘ Ferdinand M 7-KS/1 15PISKAČ Jan M 7-KS/1 15PISKAČ Karel M 7-KS/1 15PISKAČ Oldřich M 7-KS/1 15PITRA František M 7-KS/1 15PLESKOT Bedřich M 7-KS/1 15PLOTZ František M 7-KS/1 15PODOLSKÝ Leopold M 7-KS/1 15POCHOBRATSKÁ Ludmila M 7-KS/1 15POCHOBRATSKÁ Marie M 7-KS/1 15POLANSKÝ František M 7-KS/1 15POLIACH Štefan M 7-KS/1 15POLIACHOVÁ Anna M 7-KS/1 15POLÍVKA Jan M 7-KS/1 15PONDĚLÍČEK Antonín M 7-KS/1 15POSLUŠNÝ Bohuslav M 7-KS/1 15POSLUŠNÝ Josef M 7-KS/1 15POSPÍŠIL Václav M 7-KS/3 18POŠTOLKA Václav M 7-KS/1 15PRAUS Alois M 7-KS/1 15PRAŽAN Jaroslav M 7-KS/1 15PROFOUS František M 7-KS/1 15PROCHÁZKA Adolf M 7-KS/1 15PROCHÁZKA Boh. M 7-KS/1 15PROCHÁZKA František M 7-KS/1 15PROKEŠ Josef M 7-KS/1 15PROKOP Karel M 7-KS/1 15PROVAZNÍK Antonín M 7-KS/1 15PROVAZNÍK Josef M 7-KS/1 15PRŮŠA Richard M 7-KS/1 15PRUŠKA Jan M 7-KS/1 15PTÁČEK Adolf M 7-KS/1 15PŮJMAN Rudolf M 7-KS/1 15PULPÁN František M 7-KS/1 15PYRAS František M 7-KS/1 15  
R   RAIMAN Josef M 7-KS/1 15RAJMAN František M 7-KS/1 15REJDA Stanislav M 7-KS/1 15REZEK Stanislav M 7-KS/1 15ROLENC Josef M 7-KS/1 15ROUN Antonín M 7-KS/1 15

ROUN Josef M 7-KS/1 15ROZLIVKA Josef M 7-KS/1 15RŮŽIČKA Václav M 7-KS/1 15RYCHTAŘÍK František M 7-KS/1 15RYŠAVÝ Jan M 7-KS/3 18  
Ř   ŘÍČAN František M 7-KS/1 15ŘÍHA František M 7-KS/1 15ŘÍHA Zdeněk M 7-KS/1 15  
S   SÁDOVSKÝ František M 7-KS/1 15SAHULA Jan M 7-KS/1 15SALAGUARDA Josef M 7-KS/1 15SEDLÁČEK Josef M 7-KS/1 15SEDLÁK František M 7-KS/1 15SEDLÁK Jindřich M 7-KS/1 15SEIDL Eduard M 7-KS/1 15SEJKORA Josef M 7-KS/1 15SEKERA Josef M 7-KS/1 15SEVERA František M 7-KS/1 15SIMAJCHL Otakar M 7-KS/1 15SKÁLA Emil M 7-KS/1 15SKÁLA Jiří M 7-KS/1 15SKÁLA Josef M 7-KS/1 15SKÁLA Václav M 7-KS/1 15SKALICKÝ Jiří M 7-KS/1 15SKALICKÝ Josef M 7-KS/1 15SKLENÁŘ Josef M 7-KS/1 15SKOKAN Antonín M 7-KS/1 15SKOKAN Karel M 7-KS/1 15SLEZÁKOVÁ Zdenka M 7-KS/1 15SMEJKAL Josef M 7-KS/1 15SMOLČÁK Jan M 7-KS/1 15SMUTNÝ Jaroslav M 7-KS/1 15SOBOTKA Jaroslav M 7-KS/1 15SOLIL František M 7-KS/1 15SOMBERK František M 7-KS/1 15SOPOUŠEK Ladislav M 7-KS/1 15SOUKAL Justin M 7-KS/1 15SPĚVÁK Alois M 7-KS/1 15SPILKO Josef M 7-KS/1 15



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 19

SPILKO Oldřich M 7-KS/1 15STARÝ František M 7-KS/1 15STARÝ Karel M 7-KS/1 15STEHLÍKOVÁ Anna M 7-KS/1 15STEHNO Ferdinand M 7-KS/1 15STEHNO Josef M 7-KS/1 15STEINER Antonín M 7-KS/1 15STEJSKAL Robert M 7-KS/1 15STRNADOVÁ Marta M 7-KS/1 15STŘÍŽKA Karel M 7-KS/1 15STÝBLO František M 7-KS/1 15SUDA Stanislav M 7-KS/1 15SUCHÝ Josef M 7-KS/1 15SVOBODA Bohuslav M 7-KS/1 15SVOBODA František M 7-KS/1 15SVOBODA Josef M 7-KS/1 15SVOBODA Karel M 7-KS/1 15SVOBODA Stanislav M 7-KS/1 15SVOJANOVSKÝ František M 7-KS/1 15SÝKORA Bohumil M 7-KS/1 15SÝKORA Jan M 7-KS/1 15SÝKORA Stanislav M 7-KS/1 15SYROVÝ Josef M 7-KS/1 15SYROVÝ Václav M 7-KS/1 15  
Š   ŠANDA Jan M 7-KS/1 15ŠANDEROVÁ Milada M 7-KS/1 15ŠEBRLE Rudolf M 7-KS/1 15ŠEDOVÁ Anna M 7-KS/1 15ŠEDOVÁ Růžena M 7-KS/1 15ŠEJNOHA František M 7-KS/1 15ŠEMBERA Adolf M 7-KS/1 15ŠEMBERA Josef M 7-KS/1 15ŠEMBEROVÁ Terezie M 7-KS/1 15ŠEMBEROVÁ Vlasta M 7-KS/1 15ŠILAR František M 7-KS/1 15ŠILAR Ladislav M 7-KS/1 15ŠIMÁČEK Rudolf M 7-KS/1 15ŠIMON František M 7-KS/1 15ŠIMONOVSKÝ Čeněk M 7-KS/1 15ŠINDELÁŘ Josef M 7-KS/1 15ŠINKOR Jan M 7-KS/1 15

ŠKARÝD František M 7-KS/1 15ŠLÉZ Miroslav M 7-KS/1 15ŠMÍD Alois M 7-KS/1 15ŠMÍDA Josef M 7-KS/1 15ŠMITT Karl M 7-KS/1 15ŠPINDLER Josef M 7-KS/1 15ŠPINDLER Rudolf M 7-KS/1 15ŠPITÁLNÍK Antonín M 7-KS/1 15ŠŤASTNÝ Emanuel M 7-KS/1 15ŠŤASTNÝ Emil M 7-KS/1 15ŠŤASTNÝ Jaroslav M 7-KS/1 15ŠTECH Alois M 7-KS/1 15ŠTĚPÁN Václav M 7-KS/1 15ŠTĚPÁNEK Tomáš M 7-KS/1 15ŠTĚRBA František M 7-KS/1 15ŠTOREK Alois M 7-KS/1 15ŠTOREK František M 7-KS/1 15ŠŤOVÍČEK Jan M 7-KS/1 15ŠTULÍK Antonín M 7-KS/3 13ŠVEC Miroslav M 7-KS/1 15ŠVECOVÁ Anna M 7-KS/1 15ŠVEJDA Jan M 7-KS/1 15ŠVESTKA Vladimír M 7-KS/1 15ŠVESTKOVÁ Anna M 7-KS/1 15ŠVESTKOVÁ Marie M 7-KS/1 15  
T   TÁBORSKÝ Václav M 7-KS/1 15TAMCHYNA Rudolf M 7-KS/3 24TAMCHYNOVÁ Alžběta M 7-KS/3 24TELC Štěpán M 7-KS/1 15TEPLÝ František M 7-KS/1 15TEPLÝ Jan M 7-KS/1 15TĚŠÍNSKÝ Evžen M 7-KS/1 15TEZNER Josef M 7-KS/1 15TICHÝ Emil M 7-KS/1 15TLAPÁK Bohumil M 7-KS/1 15TLAPÁK František M 7-KS/1 15TLUSTÝ Josef M 7-KS/1 15TONAR František M 7-KS/1 15TONAR Jan M 7-KS/1 15TOPIČ František M 7-KS/1 15TOUŠEK Josef M 7-KS/1 15



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 20

TRAMPOTA Václav M 7-KS/1 15TRHALOVÁ Marie M 7-KS/1 15TRLA Jaroslav M 7-KS/1 15TRNKA František M 7-KS/1 15TROITLÉR František M 7-KS/1 15TRUHLÁŘ Bohuslav M 7-KS/1 15TUNOVÁ Anna M 7-KS/1 15TYLLER Čeněk M 7-KS/1 15  
U   UHLÍŘ Jaroslav M 7-KS/1 15UHLÍŘ Václav M 7-KS/1 15UCHYTIL František M 7-KS/1 15UCHYTIL Josef M 7-KS/1 15UMAN Antonín M 7-KS/1 15URBAN Jan M 7-KS/1 15URBANOVÁ Růžena M 7-KS/1 15URVÁLEK Bohuslav M 7-KS/1 15URVÁLEK František M 7-KS/1 15  
V   VÁCLAVEK Václav M 7-KS/1 15VÁCLAVÍK Ladislav M 7-KS/3 17VÁLA Rostislav M 7-KS/1 15VALACH Josef M 7-KS/1 15VALENTA František M 7-KS/1 15VALENTA Josef M 7-KS/1 15VALENTA Václav M 7-KS/1 15VALTR Jaroslav M 7-KS/1 15VANČURA Rudolf M 7-KS/1 15VANĚK Josef M 7-KS/1 15VANÍČEK Josef M 7-KS/1 15VAŠEK František M 7-KS/1 15VAŠEK Josef M 7-KS/1 15VAŠEK Josef M 7-KS/1 15VAŠÍČEK Jan M 7-KS/1 15VAŠINA Jan M 7-KS/1 15VÁŠKA František M 7-KS/1 15VAŠKO Eman M 7-KS/1 15VAŠKO František M 7-KS/1 15VÁVROVÁ Emilie M 7-KS/1 15VEJMOLA Jan M 7-KS/1 15VESELÝ Jan M 7-KS/1 15

VESELÝ Josef M 7-KS/1 15VICIAN Jan M 7-KS/1 15VINKLÁREK Josef M 7-KS/1 15VÍTEK Jaroslav M 7-KS/1 15VLADYKA Jaroslav M 7-KS/1 15VOHRALÍK Jan M 7-KS/1 15VOJTĚCH František M 7-KS/1 15VOLEJNÍČKOVÁ Růžena M 7-KS/1 15VOMOČIL Ladislav M 7-KS/1 15VOMOČOL Ladislav M 7-KS/1 15VONDRA Josef M 7-KS/1 15VONDRÁČEK Josef M 7-KS/1 15VOSYKA Jaroslav M 7-KS/1 15VOZÁB Josef M 7-KS/1 15VOZÁB Ladislav M 7-KS/1 15VRANÝ Josef M 7-KS/1 15VRASPÍR Josef M 7-KS/1 15VRASPÍR Stanislav M 7-KS/1 15VRÁTIL Ladislav M 7-KS/1 15VRÁTNÝ Josef M 7-KS/1 15VRZAL Václav M 7-KS/1 15VTÍPIL František M 7-KS/1 15VTÍPILOVÁ Marie M 7-KS/1 15VYSKOČIL Bohuslav M 7-KS/1 15VYSKOČIL Josef M 7-KS/1 15VYSLOČIL Ladislav M 7-KS/1 15  
W   WALTER Vítězslav M 7-KS/1 15WIMMER František M 7-KS/1 15  
Y   YVETA Anna M 7-KS/1 15  
Z   ZACHAŘ Bohumil M 7-KS/1 15ZACHAŘ Jaroslav M 7-KS/1 15ZAMAZAL Alois M 7-KS/1 15ZÁMEČNÍK Jan M 7-KS/1 15ZÁMIŠ František M 7-KS/1 15ZÁRUBA Jilja M 7-KS/1 15ZÁRYBNICKÝ František M 7-KS/1 15ZATŘEPÁLKOVÁ Anna M 7-KS/1 15



Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (M 7-KS, NAD 292) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 21

ZAVŘEL Antonín M 7-KS/1 15ZBOŘIL Václav M 7-KS/1 15ZELENÁ Růžena M 7-KS/1 15ZELENÝ Karel M 7-KS/1 15ZEMAN František M 7-KS/1 15ZLEVOR Bohumil M 7-KS/1 15ZNAMENÁČKOVÁ Marie M 7-KS/1 15  
Ž   ŽABA Josef M 7-KS/1 15ŽEMLIČKA František M 7-KS/3 16
 



 

 22

 



 

 23

Obsah  Fond: Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti (NAD 292)   Sign.:  Název série:   M 2/1 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Vnitřní oddělení 3M 2/2 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Odbor vnější služby 4M 2/3 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Vyšetřovací odbor 5M 2/4 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Dopravní inspektorát 7M 2/5 Krajská správa Ministerstva vnitra Pardubice, Správa VB, Politické oddělení 10 Jmenný rejstřík 11 Obsah 23                           Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Hradec Králové. Dalšími fondy této skupiny jsou: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Oblastní kriminální úřadovna Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Chrudim, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Chrudim, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Jičín, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Jičín, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Náchod, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní kriminální úřadovna Pardubice, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Rychnov nad Kněžnou, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Svitavy, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Trutnov, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí.   
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. 



 

 

                     Název archivní pomůcky: 
Krajská správa ministerstva vnitra Pardubice – Správa Veřejné bezpečnosti   Značka archivního fondu: M 7-KS Časový rozsah: 1949 – 1961 Počet evidenčních jednotek: 86 (71 úředních knih, 6 podacích protokolů, 9 kartonů) Počet inventárních jednotek: 113 Rozsah v bm: 2,26 Stav ke dni: 21.12.2018 Rok vytvoření: 2004 Archivní pomůcku sestavil: Radek Kučera Správa dat, tisk: Hynek Zlatník Počet hesel ve jmenném rejstříku: 731 Počet stran: 25 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod č.j. ABS 7074/2014 z 2.10. 2014 


